УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

04.09.2019                                                                                                               № 312

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2019 – 2020 учебном году

С целью реализации районной программы «Развитие образования в

Починковском муниципальном районе на 2019-2020 год, утвержденной

Постановлением от 07.11.2014 г. № 883, на основании Порядка проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

Починковском муниципальном районе, утвержденного приказом управления

образования от 25.08.2014 года № 219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок с 23 сентября по 24 октября 2019 года школьный этап

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам (далее- Олимпиада) в Починковском муниципальном районе в

2019 – 2020 учебном году согласно срокам проведения (Приложение 1).

2. Привлечь к подготовке и организации школьного этапа Олимпиады членов

муниципальных предметно-методических комиссий (жюри муниципального

этапа олимпиады).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

-  привлечь к участию в школьном этапе Олимпиады учащихся 5-11

классов;

 создать необходимые условия для проведения школьного этапа

Олимпиады;

 создать и утвердить состав комиссий по проверке работ школьного

этапа Олимпиады школьников по общеобразовательным предметам;

 обеспечить финансирование данного мероприятия.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора РИДК

Е.А.Бацину.

Начальник                                                                                                   И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

№

п/п
ОО Подпись Расшифровка

1 Директор РИДК  Бацина Е.А.

2 Директор МБ ОУ Арзинской СШ  Бурденков А.М.

3 Директор МБ ОУ Газопроводской СШ  Зайцев М.В.

4 Директор МБ ОУ Дивеев-Усадской СШ  Стешина В.А.

5 Директор МБ ОУ Кочкуровской СШ  Хвастунова О.Н.

6 Директор МБ ОУ Наруксовской СШ  Мокроусова Л.И.

7 Директор МБ ОУ Никитинской СШ  Власова Н.Ю.

8 Директор МБ ОУ Пеля-Хованской СШ  Каргин А.Н.

9 Директор МБ ОУ Починковской СШ  Сибирякова З.В.

10 Директор МБ ОУ Ризоватовской СШ  Зимаева Г.А.

11 Директор МБ ОУ Ужовской СШ   Добряева Т.В.

12 Директор МБ ОУ Байковской ОШ  Стукалин Ю.А.

13 Директор МБ ОУ Мадаевской  ОШ  Епифанова Н.И.

14 Директор МБ ОУ Пузско - Слободской

ОШ

 Фелофеева Т.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 04.09.2019  № 312

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Починковском муниципальном районе в 2019– 2020 учебном году

Предмет Сроки
Биология 23 сентября 2019 года

Право 24 сентября 2019 года

География 25 сентября 2019 года

Химия 27 сентября 2019 года

Астрономия 28 сентября 2019 года

Иностранный язык 30 сентября 2019 года

Мировая художественная культура 2 октября 2019 года

Литература 4 октября 2019 года

История 7 октября 2019 года

Математика 9 октября 2019 года

Информатика и ИКТ 10 октября 2019 года

Основы безопасности жизнедеятельности 12 октября 2019 года

Русский язык 14 октября 2019 года

Обществознание 16 октября 2019 года

Физика 17 октября 2019 года

Технология 18-19 октября 2019 года

Экономика 22 октября 2019 года

Физическая культура 24 октября 2019 года